
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

622 

607 

606 

625 

621 

631 

686 

605 

614 

Nome 

GIACOMOTTI Nicolas 

PIZZI Fabio 

ROTA Lorenzo 

GIACOMOTTI  Maicol 

GRAZIOLI Silvio 

CHIARI Alessandro 

RUZZANTE Massimo 

RUZZANTE Enrico 

CAROZZI Luca 

Classe 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

GRUPPO 3 KARTCROSS 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

4:08.077 

4:09.812 

4:16.748 

4:18.207 

4:21.984 

4:22.670 

4:23.261 

4:26.230 

4:36.133 

Diff 

1.735 

8.671 

10.130 

13.907 

14.593 

15.184 

18.153 

28.056 

Te m po M igliore  

48.360 

48.333 

49.484 

49.064 

49.834 

49.795 

48.945 

49.369 

53.422 

V e lo c it à   M e d ia  

72,558 

72,054 

70,108 

69,712 

68,706 

68,527 

68,373 

67,611 

65,186 

Punti 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Gara 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

C.I. 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.735 

Velocità  Media 

72,558 

Miglior tempo sul giro 

48.333 

Velocità Migliore 

74,483 

Giro Migliore di 

607 - PIZZI Fabio 

 

Stampato: 18/04/2021 09:38:05 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio GIFUNI 

Compilatore delle Classifiche Maurizio GIFUNI 

Direttore di Gara Francesco TARTAMELLA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

2* ROUND AUTOCROSS VALDENZA VST ACISPORT 

KART CROSS - GRUPPO 3 

GRUPPO C MANCHE 1 

Gara (5 Giri) Iniziato a 9:33:12 

San Polo d'Enza 1,000 km 

18/04/2021 09:40 

 CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' SU TERRA

AUTOCROSS ACI SPORT 

17 - 18 APRILE 2021

SAN POLO D'ENZA (RE)


