

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' SU TERRA AUTOCROSS ACI SPORT 17 - 18 APRILE 2021 SAN POLO D'ENZA (RE)



2* ROUND AUTOCROSS VALDENZA VST ACISPORT

Ordinato in base ai giri

KART CROSS - GRUPPO 3 San Polo d'Enza 1,000 km GRUPPO C MANCHE 1

18/04/2021 09:40

Gara (5 Giri) Iniziato a 9:33:12

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	ιρο Totale	Diff) Migliore	Media	Punti	Gara
1	622	GIACOMOTTI Nicolas	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:08.077		48.360	72,558	1	C.I.
2	607	PIZZI Fabio	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:09.812	1.735	48.333	72,054	2	C.I.
3	606	ROTA Lorenzo	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:16.748	8.671	49.484	70,108	3	C.I.
4	625	GIACOMOTTI Maicol	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:18.207	10.130	49.064	69,712	4	C.I.
5	621	GRAZIOLI Silvio	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:21.984	13.907	49.834	68,706	5	C.I.
6	631	CHIARI Alessandro	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:22.670	14.593	49.795	68,527	6	C.I.
7	686	RUZZANTE Massimo	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:23.261	15.184	48.945	68,373	7	C.I.
8	605	RUZZANTE Enrico	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:26.230	18.153	49.369	67,611	8	C.I.
9	614	CAROZZI Luca	GRUPPO 3 KARTCROSS	5	4:36.133	28.056	53.422	65,186	9	C.I.

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul giro Velocità Migliore Giro Migliore di 1.735 72,558 48.333 607 - PIZZI Fabio 74,483

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio GIFUNI

Compilatore delle Classifiche Maurizio GIFUNI

Direttore di Gara Francesco TARTAMELLA

Stampato: 18/04/2021 09:38:05





